Císlo úctu:
Zastoupený: Miroslavem Mikšem

Praze dne: 11.10.2022
Pocet listu: 1
Prílohy: O

Predmet:

Místo plneni:

premísteni ATS - vyvýšení.

Na Petrinách 392, Praha 6.

Kontaktní osoba: Antonin ŠÍma, 602 387 155.

Termin plneni:

Cena:

28.10.2022

79.425,-KC bez DPH
(s|ovy-sedmdesátdevettisÍcctyristadvacetpetKc-)

Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli

v souvislosti s provedením prací.

Splatnost faktury: do 21-ti dnu po dorucení objednateli.

Jiná ujednání: na fakture uved'te císlo této objednávky, k fakture pripojte predávací